
RIUNIONE INTERREGIONALE
- MILANO - 6 SETTEMBRE 2014

Organizzazione: CP MILANO - MILANO

RISULTATI

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.67 793

2 4 3 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.76 776

3 6 9 PREDA Giulia 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.89 751

4 2 8 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF40 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.06 718

5 3 7 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.24 685

6 7 6 CHERUBINI Carla 1991 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.54 630

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.15 898

2 5 5 ROMICO Giulia 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.12 707

3 2 1 TROMBINI Serena 1995 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.25 683

4 4 11 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.72 599

5 3 2 BOMBELLI Licia 1996 JF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.80 421

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 4 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.15 +0.2 898

2 5 10 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.67 -1.4 793

3 4 3 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.76 -1.4 776

4 6 9 PREDA Giulia 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.89 -1.4 751

5 2 8 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF40 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.06 -1.4 718

6 5 5 ROMICO Giulia 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.12 +0.2 707

7 3 7 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.24 -1.4 685

8 2 1 TROMBINI Serena 1995 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.25 +0.2 683

9 7 6 CHERUBINI Carla 1991 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.54 -1.4 630

10 4 11 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.72 +0.2 599

11 3 2 BOMBELLI Licia 1996 JF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.80 +0.2 421

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.24 971

2 5 10 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.28 872

3 4 6 SGROMO Maria 1975 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.17 790

4 2 11 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.37 773

5 6 1 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.41 769

6 7 4 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.64 749

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 PREDA Giulia 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.38 686

2 5 8 DE PEDRINI Daniela 1975 SF35 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 28.60 586

3 6 7 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.91 487

4 2 5 BONFIGLIO Federica 1991 SF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 30.25 462

 3 2 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 3 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.24 +0.0 971

2 5 10 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.28 +0.0 872

3 4 6 SGROMO Maria 1975 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.17 +0.0 790

4 2 11 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.37 +0.0 773

5 6 1 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.41 +0.0 769

6 7 4 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.64 +0.0 749

7 4 9 PREDA Giulia 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.38 -0.9 686

8 5 8 DE PEDRINI Daniela 1975 SF35 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 28.60 -0.9 586
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9 6 7 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.91 -0.9 487

10 2 5 BONFIGLIO Federica 1991 SF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 30.25 -0.9 462

 3 2 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA NP -0.9  

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 410 CERINI Mara 1971 SF40 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:19.11 804

2 7 414 BARTOLI Claudia 1977 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:26.13 712

3 4 408 GRAMMATICO Fabiana 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:26.98 702

4 6 413 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:27.51 695

5 8 406 GHEZZI Irene 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:34.95 602

6 3 411 GUARNIERI Cristina 1977 SF35 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:38.32 561

7 1 409 CAGLIANI Alessandra 1974 SF40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:41.14 528

8 5 412 MARIANI Matilde 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:48.68 440

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ZAPPA Viola 1998 AF VA129 POL. OLONIA 15.71 720

2 3 1 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.21 668

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MARCHINI Francesca 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.63 790

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.67                        

  -   O   O   O   XO   XXO   XXX                        

2 1 PERIN Linda 1995 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  -   O   XO   O   XXX                          

3 3 PASSADOR Sara 1998 AF MI084 ATL. MEDA 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PUJIA Giuseppina Maria 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.76 644

1°: 11.22 2°: 11.59 3°: 11.54  4°: 11.15 5°: 11.76 6°: N  

2 2 MADAM Danielle Frederiq 1997 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 11.53 628

1°: N 2°: 11.53 3°: N  4°: 11.37 5°: N 6°: N  

3 4 BIANCHI Lisa 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.85 424

1°: 8.85 2°: 7.00 3°: 8.26  4°: 7.54 5°: 8.09 6°: 7.99  

4 3 NUMEROLI Rita 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.74 415

1°: N 2°: 8.04 3°: 8.35  4°: 8.39 5°: 8.74 6°: 7.70  

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CESTONARO Mariavittoria 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 11.77 751

1°: 11.17 2°: N 3°: N  4°: 11.77 5°: 11.54 6°: 10.95  

2 1 BERNARDI Giulia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.11 706

1°: 11.11 2°: 10.96 3°: 10.70  4°: 10.84 5°: 11.04 6°: 11.00  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve
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SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CASAROTTO Ilaria 1997 AF VI626 ATL.VICENTINA 46.42 850

1°: 44.11 2°: 46.42 3°: N  4°: 41.48 5°: 39.91 6°: N  

2 1 GATTI Laura 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 36.24 654

1°: 34.53 2°: 36.24 3°: 33.98  4°: 34.54 5°: 34.35 6°: 33.06  

3 2 BRUSCAGIN Sara 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 31.95 566

1°: 30.50 2°: 30.25 3°: 31.95  4°: 30.28 5°: 28.57 6°: 29.02  

4 3 BIANCHI Lisa 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 20.48 311

1°: 18.50 2°: 20.25 3°: 20.43  4°: N 5°: 18.27 6°: 20.48  

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.37 728

2 3 11 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.46 706

3 5 10 RIZZI Daniele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.59 674

4 1 12 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.69 650

5 7 19 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.74 638

6 2 13 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.76 633

7 4 28 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.98 582

8 8 30 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.19 535

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.36 730

2 7 27 ZAMMITO Alessandro 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.96 587

3 5 6 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.19 535

4 2 21 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.29 513

5 1 1 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.41 488

6 8 20 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.41 488

7 6 2 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.46 477

8 4 26 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.47 475

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -2.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.62 444

2 7 24 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 MI060 ATL. LEGNANO 12.70 428

3 8 8 SCHINO Matteo 1965 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.75 418

4 5 14 GALIMBERTI Alessandro 1966 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.82 404

5 4 7 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 13.09 352

6 2 3 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.25 322

7 3 4 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.28 317

Serie 4 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 DELL' ACQUA Alessandro 1998 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.43 713

2 5 9 RUFFONI Matteo 1997 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.25 522

3 2 5 BERETTA Federico 1974 SM40 MI067 POL. ATL. BOLLATE-NOVATE 12.88 392

4 4 23 FIGAROLI Massimo 1971 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.41 294

5 3 25 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.70 244

6 7 29 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.23 162

7 8 17 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.98 64

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 31 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.36 -0.6 730

2 6 22 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.37 +0.5 728

3 6 15 DELL' ACQUA Alessandro 1998 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.43 +0.3 713

4 3 11 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.46 +0.5 706

5 5 10 RIZZI Daniele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.59 +0.5 674

6 1 12 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.69 +0.5 650

7 7 19 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.74 +0.5 638

8 2 13 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.76 +0.5 633

9 7 27 ZAMMITO Alessandro 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.96 -0.6 587
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10 4 28 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.98 +0.5 582

11 8 30 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.19 +0.5 535

11 5 6 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.19 -0.6 535

13 5 9 RUFFONI Matteo 1997 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.25 +0.3 522

14 2 21 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.29 -0.6 513

15 1 1 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.41 -0.6 488

16 8 20 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.41 -0.6 488

17 6 2 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.46 -0.6 477

18 4 26 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.47 -0.6 475

19 6 16 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.62 -2.2 444

20 7 24 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 MI060 ATL. LEGNANO 12.70 -2.2 428

21 8 8 SCHINO Matteo 1965 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.75 -2.2 418

22 5 14 GALIMBERTI Alessandro 1966 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.82 -2.2 404

23 2 5 BERETTA Federico 1974 SM40 MI067 POL. ATL. BOLLATE-NOVATE 12.88 +0.3 392

24 4 7 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 13.09 -2.2 352

25 2 3 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.25 -2.2 322

26 3 4 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.28 -2.2 317

27 4 23 FIGAROLI Massimo 1971 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.41 +0.3 294

28 3 25 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.70 +0.3 244

29 7 29 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.23 +0.3 162

30 8 17 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.98 +0.3 64

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.19 833

2 8 20 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.72 767

3 7 19 DELL' ACQUA Alessandro 1998 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.91 744

4 5 16 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.51 673

5 6 17 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.51 673

6 2 13 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.86 633

7 4 14 MANGILI Gabriele 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.25 590

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.05 612

2 8 29 FABBRI Diego 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 24.22 593

3 5 32 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.29 586

4 3 24 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.41 573

5 6 22 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.44 569

6 2 11 RUFFONI Matteo 1997 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 24.47 566

7 7 33 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.65 547

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.51 562

2 4 4 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.59 553

3 8 30 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.79 532

4 7 2 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.93 518

5 5 27 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.04 507

6 3 26 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 MI060 ATL. LEGNANO 25.06 505

7 2 5 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 26.88 335

Serie 4 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 VALTELLINA Simone 1998 AM BG134 ATL. LA TORRE 25.72 440

2 4 1 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.96 417

3 5 10 SCHINO Matteo 1965 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.08 406

4 6 7 BERETTA Federico 1974 SM40 MI067 POL. ATL. BOLLATE-NOVATE 26.11 403

5 2 18 GALIMBERTI Alessandro 1966 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.21 394

 7 6 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

Serie 5 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.28 483

2 2 12 GIULEBBI NEMINI Matteo 1998 AM BG134 ATL. LA TORRE 25.79 433

3 3 23 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.10 404

4 5 25 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.61 201
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5 6 8 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.76 191

6 7 28 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.84  

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 3 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.19 -0.1 833

2 8 20 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.72 -0.1 767

3 7 19 DELL' ACQUA Alessandro 1998 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.91 -0.1 744

4 5 16 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.51 -0.1 673

5 6 17 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.51 -0.1 673

6 2 13 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.86 -0.1 633

7 4 21 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.05 +1.3 612

8 8 29 FABBRI Diego 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 24.22 +1.3 593

9 4 14 MANGILI Gabriele 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.25 -0.1 590

10 5 32 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.29 +1.3 586

11 3 24 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.41 +1.3 573

12 6 22 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.44 +1.3 569

13 2 11 RUFFONI Matteo 1997 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 24.47 +1.3 566

14 6 9 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.51 +0.7 562

15 4 4 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.59 +0.7 553

16 7 33 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.65 +1.3 547

17 8 30 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.79 +0.7 532

18 7 2 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.93 +0.7 518

19 5 27 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.04 +0.7 507

20 3 26 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 MI060 ATL. LEGNANO 25.06 +0.7 505

21 4 31 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.28 +1.1 483

22 3 15 VALTELLINA Simone 1998 AM BG134 ATL. LA TORRE 25.72 +0.8 440

23 2 12 GIULEBBI NEMINI Matteo 1998 AM BG134 ATL. LA TORRE 25.79 +1.1 433

24 4 1 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.96 +0.8 417

25 5 10 SCHINO Matteo 1965 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.08 +0.8 406

26 3 23 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.10 +1.1 404

27 6 7 BERETTA Federico 1974 SM40 MI067 POL. ATL. BOLLATE-NOVATE 26.11 +0.8 403

28 2 18 GALIMBERTI Alessandro 1966 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.21 +0.8 394

29 2 5 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 26.88 +0.7 335

30 5 25 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.61 +1.1 201

31 6 8 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.76 +1.1 191

32 7 28 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.84 +1.1  

 7 6 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP +0.8  

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:51.47 888

2 1 39 CUZZOLIN Leonardo 1998 AM MI084 ATL. MEDA 1:57.16 745

3 6 38 MORONI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:58.14 721

4 7 66 AVIGO Stefano 1970 SM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:58.45 714

5 5 68 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.74 707

6 2 65 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 SM45 BS562 ATL. PARATICO 1:58.97 702

7 4 63 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 JM VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:00.31 671

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 67 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:05.18 564

2 4 62 MAGLIANO Giulio 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:10.56 457

3 6 64 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:17.36 338

4 5 69 CANTU' Massimo 1985 SM MI706 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI FINANZA 2:20.07 296

5 3 407 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:27.80 190

6 7 37 POLIMENI Sergio 1961 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:32.49 137

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:51.47 888

2 1 39 CUZZOLIN Leonardo 1998 AM MI084 ATL. MEDA 1:57.16 745

3 6 38 MORONI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:58.14 721

4 7 66 AVIGO Stefano 1970 SM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:58.45 714

5 5 68 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.74 707

6 2 65 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 SM45 BS562 ATL. PARATICO 1:58.97 702

7 4 63 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 JM VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:00.31 671
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8 2 67 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:05.18 564

9 4 62 MAGLIANO Giulio 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:10.56 457

10 6 64 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:17.36 338

11 5 69 CANTU' Massimo 1985 SM MI706 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI FINANZA 2:20.07 296

12 3 407 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:27.80 190

13 7 37 POLIMENI Sergio 1961 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:32.49 137

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.05 881

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.05 2.10                    

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   XXX                    

2 1 SPERI Michele 1994 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.94 803

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                      

  -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX                      

3 3 VIBALDI Roberto 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   XO   XXX                           

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PARACCHINI Alessandro 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.61 571

1°: 12.61 2°: N 3°: 11.40  4°: 11.83 5°: 11.98 6°: 12.48  

2 2 MARAGNA Daniel 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.06 534

1°: 12.06 2°: N 3°: 11.36  4°: 11.38 5°: 11.97 6°: 11.80  

3 1 QUINTANA Daniel 1997 AM MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.58 431

1°: N 2°: 9.59 3°: 10.16  4°: 10.58 5°: 10.12 6°: 9.76  

4 3 SUERO AQUINO Sony Joel 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.79 373

1°: 8.70 2°: 9.22 3°: 9.40  4°: 9.77 5°: 9.48 6°: 9.79  

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.53 889

1°: 15.02 2°: N 3°: 15.53  4°: N 5°: N 6°: N  

2 2 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.37 880

1°: 15.37 2°: N 3°: 14.86  4°: N 5°: 15.19 6°: 14.89  

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BALLICO Davide 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.76 736

1°: 44.42 2°: 54.76 3°: P  4°: P 5°: P 6°: P  

2 2 PARACCHINI Alessandro 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 34.90 413

1°: 30.77 2°: 32.82 3°: 32.36  4°: 30.58 5°: 33.75 6°: 34.90  

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 06 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.53 342

1°: 27.71 2°: 29.53 3°: 28.07  4°: P 5°: P 6°: P  
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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